
Zarządzenie Nr 485/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 27 grudnia 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 485/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do poświadczania zgodności kopii dokumentów
z oryginałami sygnowanymi przez organy Gminy Oborniki

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 – Kodeksu postępowania
administracyjnego (Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000 r. ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Podinspektora w Referacie Gospodarki Komunalnej Wydziału Inwestycji
i Rozwoju pana Michała Klupczyńskiego do poświadczania zgodności kopii dokumentów
z oryginałami sygnowanymi przez organy Gminy Oborniki, tj.: Radę Miejską w Obornikach
i Burmistrza Obornik oraz jednostkę organizacyjną – Urząd Miejski w Obornikach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


